
Jméno vedoucího práce:

Jméno bakaláře:

Název bakalářské práce:

Cíl práce:

1. Náročnost tématu na: průměrné nadprůměrné
* teoretické znalosti x
* vstupní údaje a jejich zpracování x
* použité metody x

2. Kritéria hodnocení práce:
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující

stupeň splnění cíle práce x
samostatnost diplomanta při zpracování
tématu x
logická stavba práce x
práce s literaturou včetně citací x
adekvátnost použitých metod x
úprava práce (text, grafy, tabulky) x
stylistická úroveň x

3. Využitelnost výsledků práce v praxi: průměrná

4. Připomínky a otázky k event. zodpovězení při obhajobě:

5. Doporučení práce k obhajobě: ANO

6. Navržený klasifikační stupeň

PaedDr Zdeněk Šolc
Datum: 17.1.2015 Podpis vedoucího BP

 Diplomant splnil stanovené zadání a naplnil obsahové, jazykové a formální požadavky kladené na
bakalářskou práci. Práce je rozdělena do 8 kapitol v logické tématické návaznosti. Vyhodnocení
stanovené hypotézy a cíle dává prostor pro následné rozpracování v případné další práci.Student při
jejím zpracování projevil samostatnou tvůrčí činnost, vlastní invenci a zaujetí. Práci hodnotím jako
zdařilou a v návaznosti na průběh obhajoby ji doporučuji ke kladnému hodnocení .
Navrhované otázky k obhajobě : 1) Využití prepregu v ortotice    2) životnost ortéz

stupeň hodnocení

POSUDEK VEDOUCÍHO BAKALÁŘSKÉ PRÁCE

 PaedDr Zdeněk Šolc

 Miloslav Dvořák

Hlavním cílem této práce je posouzení zlepšení chůze pacientů s neurologickými
poruchami po aplikaci ortéz, které zlepšují stabilitu a doplňují oslabenou funkci
končetin.

 Vliv ortéz na stereotyp chůze u pacientů s poruchami
periferního nervového systému

výborně


